
Thüringer Tischtennis-Verband 2022/23

Verbandsliga Damen Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ESV Lok Erfurt 6 6 0 0 36:6 +30 12:0
2 ESV Lok Saalfeld 6 5 0 1 31:14 +17 10:2
3 TTC HS Schwarza II 6 4 0 2 27:18 +9 8:4
4 TTV 48 Schmalkalden 6 2 1 3 23:27 -4 5:7
5 SV Frauenprießnitz 6 1 1 4 19:29 -10 3:9
6 SV 1880 Unterpörlitz 6 1 0 5 16:34 -18 2:10
7 TTZ Sponeta Erfurt 6 1 0 5 8:32 -24 2:10
8 Post SV Zeulenroda II zurückgezogen/gestrichen am 17.11.2022

 

Bemerkungen
Bitte alle Mitspieler über den Spielplan drüberschauen lassen.
Änderungswünsche werden bis zum 22.08.2022 angenommen,
wenn sie mit dem betroffenen Spielpartner abgesprochen und
bestätigt werden. Ab dem 22.08.2022 Verlegung nur noch gemäß
WO

Spielleiter-Kontaktadresse
Selling, Jens, Herrenstraße 1, 99636 Rastenberg, Mobil: 01520 /
2157379, Tel.: 036377 831627, jens-selling@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.09.2022
 

10:00
 

ESV Lok Saalfeld
Halle: ESV Lok Saalfeld

SV Frauenprießnitz
 

6:2
 

So.
 

04.09.2022
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 
12:00
 

ESV Lok Erfurt
Halle: ESV Lok Erfurt
TTZ Sponeta Erfurt
Halle: ESV Lok Erfurt
ESV Lok Erfurt
Halle: ESV Lok Erfurt
TTZ Sponeta Erfurt
Halle: ESV Lok Erfurt

SV 1880 Unterpörlitz
 
TTV 48 Schmalkalden
 
TTV 48 Schmalkalden
 
SV 1880 Unterpörlitz
 

6:1
 

1:6
 

6:3
 

6:2
 

Sa.
 

17.09.2022
 

10:00
 
12:00
 
14:00
 

TTV 48 Schmalkalden
Halle: TTV 48 Schmalkalden
TTV 48 Schmalkalden
Halle: TTV 48 Schmalkalden
TTC HS Schwarza II
Halle: TTV 48 Schmalkalden

TTC HS Schwarza II
 
SV Frauenprießnitz
 
SV Frauenprießnitz
 

2:6
 

5:5
 

6:2
 

So.
 

25.09.2022
 

10:00 v
 
12:00 v
 
14:00 v
 

Post SV Zeulenroda II
Halle: Post SV Zeulenroda
ESV Lok Erfurt
Halle: Post SV Zeulenroda
Post SV Zeulenroda II
Halle: Post SV Zeulenroda

ESV Lok Erfurt
 
SV Frauenprießnitz
 
SV Frauenprießnitz
 

1:6 Z
 

6:0
 

2:6 Z
 

So.
 

02.10.2022
 

12:00
 

ESV Lok Saalfeld
Halle: ESV Lok Saalfeld

TTV 48 Schmalkalden
 

6:1
 

Sa.
 

08.10.2022
 

10:00
 

SV 1880 Unterpörlitz
Halle: TTV 48 Schmalkalden

TTV 48 Schmalkalden
 

3:6
 

So.
 

09.10.2022
 

10:00 v
 

SV 1880 Unterpörlitz
Halle: TH Frauenprießnitz...

SV Frauenprießnitz
 

6:4
 

So.
 

06.11.2022
 

10:00
 
12:00
 
14:00
 

TTC HS Schwarza II
Halle: ESV Lok Erfurt
TTC HS Schwarza II
Halle: ESV Lok Erfurt
ESV Lok Erfurt
Halle: ESV Lok Erfurt

ESV Lok Erfurt
 
ESV Lok Saalfeld
 
ESV Lok Saalfeld
 

1:6
 

2:6
 

6:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.06.2024 12:10 | Seite 1 von 2



Thüringer Tischtennis-Verband 2022/23

Verbandsliga Damen Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

19.11.2022
 

12:00 v
 
16:00 v
 

SV 1880 Unterpörlitz
Halle: ESV Lok Saalfeld
ESV Lok Saalfeld
Halle: ESV Lok Saalfeld

ESV Lok Saalfeld
 
TTZ Sponeta Erfurt
 

2:6
 

6:1
 

Sa.
 

26.11.2022
 

11:00
 

TTC HS Schwarza II
Halle: TTC HS Schwarza II

SV 1880 Unterpörlitz
 

6:2
 

Di.
 

29.11.2022
 

19:00 u
 

TTZ Sponeta Erfurt
Halle: GS8 TH "Europaschu...

ESV Lok Erfurt
 

0:6 NA
 

Sa.
 

03.12.2022
 

10:00 v
 
12:00 v
 

SV Frauenprießnitz
Halle: GS8 TH "Europaschu...
TTC HS Schwarza II
Halle: GS8 TH "Europaschu...

TTZ Sponeta Erfurt
 
TTZ Sponeta Erfurt
 

6:0 NA
 

6:0 NA
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.06.2024 12:10 | Seite 2 von 2


