# **Thüringer Tischtennis-Verband 2022/23**

### Verbandsliga Damen Vorrunde

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х		5	U	N	Spiele	+/-	Punkte
	1	ESV Lok Erfurt	6	6	6	0	0	36:6	+30	12:0
	2	ESV Lok Saalfeld	6	5 5	5	0	1	31:14	+17	10:2
	3	TTC HS Schwarza II	6	4	ļ	0	2	27:18	+9	8:4
	4	TTV 48 Schmalkalden	6	5 2	<u> </u>	1	3	23:27	-4	5:7
	5	SV Frauenprießnitz	6	5 1		1	4	19:29	-10	3:9
	6	SV 1880 Unterpörlitz	6	5 1		0	5	16:34	-18	2:10
	7	TTZ Sponeta Erfurt	6	5 1		0	5	8:32	-24	2:10
•	8	Post SV Zeulenroda II	2	zurückgezogen/gestrichen am 17.11.2022						

#### Bemerkungen

Bitte alle Mitspieler über den Spielplan drüberschauen lassen. Änderungswünsche werden bis zum 22.08.2022 angenommen, wenn sie mit dem betroffenen Spielpartner abgesprochen und bestätigt werden. Ab dem 22.08.2022 Verlegung nur noch gemäß WO

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Selling, Jens, Herrenstraße 1, 99636 Rastenberg, Mobil: 01520 / 2157379, Tel.: 036377 831627, jens-selling@t-online.de



			-11.		
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele		
Sa. 03.09.2022 10:00	ESV Lok Saalfeld	SV Frauenprießnitz	itz 6:2		
	Halle: ESV Lok Saalfeld				
So. 04.09.2022 10:00	ESV Lok Erfurt	SV 1880 Unterpörlitz	6:1		
	Halle: ESV Lok Erfurt				
10:00	TTZ Sponeta Erfurt	TTV 48 Schmalkalden	1:6		
	Halle: ESV Lok Erfurt				
12:00	ESV Lok Erfurt	TTV 48 Schmalkalden	6:3		
	Halle: ESV Lok Erfurt				
12:00	TTZ Sponeta Erfurt	SV 1880 Unterpörlitz	6:2		
	Halle: ESV Lok Erfurt				
Sa. 17.09.2022 10:00	TTV 48 Schmalkalden	TTC HS Schwarza II	2:6		
	Halle: TTV 48 Schmalkalden				
12:00	TTV 48 Schmalkalden	SV Frauenprießnitz	5:5		
	Halle: TTV 48 Schmalkalden				
14:00	TTC HS Schwarza II	SV Frauenprießnitz	6:2		
	Halle: TTV 48 Schmalkalden				
So. 25.09.2022 10:00 v	Post SV Zeulenroda II	ESV Lok Erfurt	1:6 Z		
	Halle: Post SV Zeulenroda				
12:00 v	ESV Lok Erfurt	SV Frauenprießnitz	6:0		
	Halle: Post SV Zeulenroda				
14:00 v	Post SV Zeulenroda II	SV Frauenprießnitz	2:6 Z		
	Halle: Post SV Zeulenroda				
So. 02.10.2022 12:00	ESV Lok Saalfeld	TTV 48 Schmalkalden	6:1		
	Halle: ESV Lok Saalfeld				
Sa. 08.10.2022 10:00	SV 1880 Unterpörlitz	TTV 48 Schmalkalden	3:6		
	Halle: TTV 48 Schmalkalden				
So. 09.10.2022 10:00 v	SV 1880 Unterpörlitz	SV Frauenprießnitz	6:4		
	Halle: TH Frauenprießnitz				
So. 06.11.2022 10:00	TTC HS Schwarza II	ESV Lok Erfurt	1:6		
	Halle: ESV Lok Erfurt				
12:00	TTC HS Schwarza II	ESV Lok Saalfeld	2:6		
	Halle: ESV Lok Erfurt				
14:00	ESV Lok Erfurt	ESV Lok Saalfeld	6:1		
	Halle: ESV Lok Erfurt				

# **Thüringer Tischtennis-Verband 2022/23**

# Verbandsliga Damen Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.11.2022 12:00 v	SV 1880 Unterpörlitz	ESV Lok Saalfeld	2:6
	Halle: ESV Lok Saalfeld		
16:00 v	ESV Lok Saalfeld	TTZ Sponeta Erfurt	6:1
	Halle: ESV Lok Saalfeld		
Sa. 26.11.2022 11:00	TTC HS Schwarza II	SV 1880 Unterpörlitz	6:2
	Halle: TTC HS Schwarza II		
Di. 29.11.2022 19:00 u	TTZ Sponeta Erfurt	ESV Lok Erfurt	0:6 NA
	Halle: GS8 TH "Europaschu		
Sa. 03.12.2022 10:00 v	SV Frauenprießnitz	TTZ Sponeta Erfurt	6:0 NA
	Halle: GS8 TH "Europaschu		
12:00 v	TTC HS Schwarza II	TTZ Sponeta Erfurt	6:0 NA
	Halle: GS8 TH "Europaschu		

